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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

AUTORITETI I MBIKQYRJES Sit LOJRAVE T FATIT
DREJTORIA E CERTIFIKIMIT

Nr/ 223/ prot Tirang, mé 0 ¢ ./ 22022
3

Lénda; Kthim pérgjigje.

Shoqérisé “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” SH. A,
Adresa: Qendra Biznesit SIGAL, Blv, “Zogu I”,Nr. 1, TIRANI.

Pér dijeni: DREJTORISE Sit PERGIITHESHME TE TATIMEVE
Adresa: Rr. “Gjin Bue Shpata”, TIRANE

Né& pergjigje t& shkresés suaj, protokolluar me tongn nr. 1723 prot, daté 20.10.2022 lénda:
“Aplikim pér léshimin e autorizimit Pér organizim loje promocionale” dhe pas ploté&simit t&
dokumentacionit, protokolluar me tonén nr. 1723/2 prot, dat€ 07.11.2022, si dhe né zbatim t&
Ligjit or. 155/2015 “Per lojérar e fatit né Republikén e Shqipérise” i ndryshuar, nenit 3, neni
17.5 dhe VKM-s& nr. 196, dat& 15.03.2017 “Peér DPéreaktimin e ményrave, t& Jormave,
kritereve dhe ¢ rregullave, pér organizimin e lojérave té fatit promocionale”, ju b&imé me
dije se, nga verifikimi i dokumentacionit depozituar prané institucionit ton& ng Zbatim t&
VKM-s& s& mésipérme, dokumentacioni paragitet i plot& dhe pér k&ts arsye shoqéria juaj
pajiset me autorizim pér organizimin e lojés promocionale t& fatit.

Bashkelidhur autorizimi pér zhvillimin e lojés promocionale nga ana juaj.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

T e ayE
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I léshohet subjektit “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” SH. A., NUIS J91809007H, regjistruar
prang Drejtorisé Rajonale t& Tatimeve DTM, pér organizimin ¢ lojés promocionale t& fatit titulluar
“Sigurohu dhe fito”, me q&llim promovimin e produkteve dhe shérbimeve t& késaj shogarie.
Periudha e organizimit t& promocionit do t& jet& nga data 09.12.2022 - 08.12.2023.

Cmimet g€ do t& jepen pér fituesit pér secilén nga ndeshjet e futbollit q& organizon kombétarja
shgiptare, jang sipas tabel&s s& m&poshtme:

Nr Emértimi i gmimit fitues Fitues Sgg;;; T%Iggr)u /(E:Eé V%:/rg;l(;ta;lzéllzfé[e
1 [ 2 bileta pas porte 10 20 2000 40000
2 | 2 bileta né& tribung 5 10 5000 50000
3 | 2 bileta VIP 2 4 20000 80000

Total 17 34 170000

Cmimet q& do t& jepen pér fituesit ¢do muaj kur kombétarja s

futbolli, jan# sipas tabel&s s& méposhtme:

hqiptare nuk organizon ndeshje

Nr Emértimi i ¢gmimit fitues Fitues Scag;gaé/ T%rgll-ln)u/%ig V]{%rg;%tz/lliéxe
1 | 1 paketé& Teleshendet falas 10 10 2500 25000
2 | 1 Check Up falas 5 5 5000 10000
3 [ 1 sigurim prone 2 2 10000 20000

Total 17 17 ' 55000

Hedhja ¢ shorteut si dhe pérzgjedhja e fituesve, do t& realizohet, sipas datave t& méposhtme:

Shorteu 7-t€ dat& 10.07.2023 ora 11:00;
Shorteu 8-t& daté 10.08.2023 ora 11:00;
Shorteu 9-t& daté 10.09.2023 ora 11:00;
Shorteu 10-t& dat& 10.10.2023 ora 11:00;
Shorteu 11-t& dat& 10.11.2023 ora 11:00;
Shorteu 12-t& daté 08.12,2023 ora 11:00
Ky autorizim &sht€ i vlefshém vetém pér ditét kalendarike 18 sipércituara dhe sipas rregullores sé

lojés depozituar pran& institucionit tong.

Shorteu 1-ré dat& 10.01.2023 ora 11:00;
Shorteu 2-t& dat& 10.02.2023 ora 11:00;
Shorteu 3-t& dat& 10.03.2023 ora 11:00;
Shorteu 4-t daté 10.04.2023 ora 11:00;

Shorteu 5-t& dat& 10.05.2023 ora 11:00;
Shorteu 6-t& dat& 10.06.2023 ora 11:00;
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